Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS CORRENTE
Rua 06, 380, Nova Corrente, CORRENTE / PI, CEP 64.980-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 7/2025 - PRAEICACOR/DENS/DG-CORRENT/CACOR/IFPI, de 6 de abril de 2025.

EDITAL 1/2025 - DENS/DG-CORRENTE/CACOR/IFPI, de 20 de março de 2025.

GABARITO OFICIAL

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIRETORIA DE ENSINO DO
CAMPUS CORRENTE, torna público o GABARITO OFICIAL da seleção de monitores do Programa de Acolhimento do

Estudante Ingressante - PRAEI 2025 do Campus Corrente.

LÍNGUA PORTUGUESA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A B D B C E A C D

MATEMÁTICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A A D Anulada D Anulada D E C

FÍSICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B D E A C B A Anulada B C

QUÍMICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B C C C E A C D C E

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Corrente - PI, 06 de abril de 2025.

PEDRO DE OLIVEIRA JÚNIOR

Coordenador do PRAEI - IFPI Campus Corrente

Documento assinado eletronicamente por:

Pedro de Oliveira JuniorPedro de Oliveira Junior, COORD - PRAEICACOR-IFPI - CAMPUS CORRENTECOORD - PRAEICACOR-IFPI - CAMPUS CORRENTE, em 06/04/2025 20:52:57.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 06/04/2025. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

347688
9f7d9ca6c3

	Documento assinado eletronicamente por: